ESTADO DO PIAUÍ

  CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

CNPJ n.º  09.576893/0001-92 • Praça Cel. Borges, S/N • Fone: (089) 3522-1301 • CEP 64800.000 • Floriano –Piauí

e-mail:florianocamaramunicipal@gmail.com

 PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2023

PROCESSO: N° 001.0000253/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUI-

SIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO(PI),

CONFORME EDITAL E ANEXOS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PE Nº 007/2023

AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribui-

ções delegadas pela portaria n° 09 do dia 03 de janeiro de 2023, acerca do procedimento licitatório de

o registro de preços para contratação de empresa para aquisição de material permanente para câmara

municipal de Floriano(PI), realizado em 03 de outubro de 2023. Após análise e julgamento das propos-

tas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os

prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento

em epígrafe, em consequência HOMOLOGO a licitação, em favor da licitante:

JV & MONTEIRO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 28.514.702/0001-02, com sede à Avenida Bucar

Neto, nº 244, Centro, Floriano - PI, CEP: 64800-004, com valor global de R$ 98.081,90 (noventa e

oito mil, oitenta e um reais e noventa centavos).

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND. QNT.  V.UNIT   V.TOTAL

1

Condicionador de ar,tipo Split, unidade interna hori-

zontal,fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btus.

220vots

Agratto UND 8

2.630,00

21.040,00

2

Condicionador de ar,tipo Split, unidade interna hori-

zontal,fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btus.

220vots.

Agratto UND 8

2.900,00

23.200,00

3
Condicionador de ar, tipo split, piso teto, comum,

capacidade 36.000 btus, 220vots

Springer

Carrier
UND 2

10.750,00

21.500,00

4

Televisor 43 polegada Smart TV Philco 43"

&nbsp;UHD 4K - PTV43G70R2CSGBL HDR10

Dolby LED; TV Backlight D-LED 43" • Resolução:

UHD (3840 X 2160)

Philco

PTV43G70

R2CSGBL

UND 3

2.600,00

7.800,00

5

Televisor 32 polegadas Tv 32'' Led Hd Ptv32a21dfh

Preta Philco Bivolt TV Backlight D-LED 32" Resolu-

ção: HD (1366 X 768) Tempo de resposta: 8,5 ms

Ângulo de Visão: 178°(H) x 178°(V) Brilho: 230

cd/m²

Philco

PTV32A21

DFH

UND 3

1.854,00

5.562,00

6 Ventilador, turbo de parede 40 cm com amortocedor Ventisol UND 20

280,00

5.600,00

7 Ventilador coluna maxi power 40 cm 220v. Ventisol UND 6

280,00

1.680,00

8

Aspirador Extratora Profissional De Limpeza Para

Carpetes 1400w: Aspira pó e líquidos; Reservatório de

aço inox 25 litros com filtro;

Worker UND 1

1.880,00

1.880,00

ESTADO DO PIAUÍ

  CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

CNPJ n.º  09.576893/0001-92 • Praça Cel. Borges, S/N • Fone: (089) 3522-1301 • CEP 64800.000 • Floriano –Piauí

e-mail:florianocamaramunicipal@gmail.com

9
Televisor Smart Tv 55''  Ptv55g7eagcpbl 4k Led Dol-

by, Android Tv

Philco

PTV55G7E

AGCPBL

UND 1

3.999,90

3.999,90

10

Refrigerador 245L de capacidade total; Boa distribui-

ção interna e espaço de 27L no congelador -6°C. Clas-

sificação A em eficiência energética

Esmaltec

ROC31
UND 1

3.570,00

3.570,00

11
Projetor Smart Screen Linux 3800 Lumens Full HD

Multi - PJ005
Multilaser UND 1

2.250,00

2.250,00

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos

termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3.555 de 08.08.2000, Decreto nº

10.024, de 20 de setembro de 2019 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações,

determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e

proposta da licitante vencedora.

  Floriano (PI), 04 de outubro de 2023.

____________________________

Joab Carvalho Curvina

Presidente da Câmara Municipal de Floriano-PI